Di Kalimantan Selatan tercatat dua orang Wakil Talqin, yaitu Prof. Dr.

K.H. Zurkani Jahja, MA, dengan Nomor 43 yang ditetapkan sebagai Wakil

Talqin pada tanggal 20 Rajab 1419 H/10 November 1998 M, dan Drs. K.H.

Syakerani Naseri Nomor 81 yang ditetapkan sebagai Wakil Talqin pada tanggal

19 Syawwal 1429 H/19 Oktober 2008 M. Ketika itu Syakerani Naseri bersama-

sama dengan Guru Kulah dari Amuntai belajar tarekat Qadiriyah

Naqsyabandiyah dengan Sahibul Wafa Tajul Arifin (Abah Anom) di